
2026 年 3 ⽉ 3 ⽇ 
 
⽇本妊娠⾼⾎圧学会会員各位 
 

⽇本妊娠⾼⾎圧学会 
理事⻑ 渡辺員⽀ 

幹事⻑ 川端伊久乃 
 
平素より⽇本妊娠⾼⾎圧学会の学会活動に格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございま
す。 
⼤変恐縮ですが、諸事情により学会事務局業務（会費納⼊、新規⼊会・退会申込等の⼿続き）
を⼀時休⽌いたします。 
会員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。 
なお業務を再開次第、改めてメールならびに学会ホームページにてご案内申し上げます。 
今後とも⽇本妊娠⾼⾎圧学会を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

本件に関するお問い合わせ 
⽇本妊娠⾼⾎圧学会事務局 
Email ：jsshp@chijin.co.jp 


